Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL PROSEL 60/2016

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2017/VERÃO –
MODALIDADE TRADICIONAL, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo,
observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos classificados

no PROCESSO SELETIVO 2017/VERÃO – MODALIDADE TRADICIONAL para acesso ao Curso de

Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF.

Parágrafo único. A matrícula para o curso de Medicina deverá ser realizada presencialmente na

Central de Relacionamento do Campus Bragança Paulista,  nos dias 6, 7 e 9 de dezembro de 2016,

das 9 às 18 horas

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Verão 2017, no Manual do Candidato e

em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 5 de dezembro de 2016.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

USF-GR-2017-1-T

-MED

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2017-1 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:01-BP  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 1 1387794GABRIEL DA SILVA FERREIRA1

 2 1385613CAROLINA PINHEIRO GONCALVES GOMES2

 3 1387245ISABEL CHALTEIN THOMAZELLA RIBEIRO3

 4 1384963ANA JULIA VASCONCELLOS MARTINS DO LAGO4

 5 1395321GIOVANA FREITAS MONFERRARI5

 6 1393987VANESSA DE OLIVEIRA VIANNA ZACCARIAS6

 7 1385572VITOR DIAS DE ARRUDA ANDRADE7

 8 1396428GUILHERME  CUOGHI BELLATO8

 9 1385180PAULA LEME DA SILVA9

 10 1393834EMANUELLA DUTRA GONÇALVES10

 11 1392334BEATRIZ MENDES OLIVEIRA11

 12 1391946FELIPE AUGUSTO NUNES FERRAZ12

 13 1393568VITORIA FRANCHINI MELANI13

 14 1395420SOPHIA FERLIN JUNGES MARIN14

 15 1392771JULIEN SALAS D ALAMBERT15

 16 1386497THEO DECHICHI16

 17 1384984ALEX ZANARDO17

 18 1383637HEITOR AIDAR VICENTE DOS SANTOS18

 19 1396947CAROLINA TROCCOLI MENEZES19

 20 1394297GIOVANNA ULIANA RODRIGUES20

 21 1387239ALANA TAMYRIS GOMES MARTINS21

 22 1387185NATHALIA WICHER SESTITO22

 23 1392304GABRIELA THOMAZ23

 24 1388395THAIS GREATTI VIEIRA24

 25 1387726GABRIELA GREGORIO VILARES25

 26 1386483RAFAELA ESPERINI GUIMARAES26

 27 1393122IASMIN SIECOLA STHEL VILLELA DUQUE27

 28 1387134LUCAS MARRACH MEROTTI28

 29 1389466ISABELA POSSARI29

 30 1397307PEDRO HENRIQUE AVI30

 31 1393522LAÍS BELUCI CAMARGO31

 32 1393784PEDRO GIOVANINI LOPES32

 33 1395298JOAO PAULO COSTA MANSO MORAIS33

 34 1397186MAYARA MADEIRA MENDES34

 35 1384816BEATRIZ LEITE BUÉSSIO35

 36 1386141GIOVANA DE VICENTIN TEIZEN36

 37 1384613GLAUCIA MARIA SANTOS PEREIRA TAVARES37

 38 1388096LUIGIA ESCUDERO NARDONE38

 39 1395229FELIPE DE ALMEIDA GUERREIRO39

 40 1386576NOEMI DE CAMPOS FONTOLAN40

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 05/12/2016  às  14:20:50
Página: 1/1

	EDITAL PROSEL 60-2016 - 1ª chamada Tradicional Medicina - Verão - 2017-1
	EDITAL PROSEL 60/2016

	convocados med